1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省食品藥品監督管理局的網站，全文可參閱

http://www.gdda.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/jsjzz/pgongzuowenjian/201804/35601
1.htm）

附錄

广东省食品药品监督管理局关于发布境外委托加工药品备案核准事项实施电子证照的通告

2018 年第 61 号

按照《广东省食品药品监督管理局关于实施行政许可电子证照有关事宜的通告》（2017

年第 117 号），省局决定境外委托加工药品备案核准事项实施电子证照，自通告发布之日起施

行。

特此通告。

广东省食品药品监督管理局

2018 年 3 月 28 日